2022年 8 月 4日
会員及び保護者各位

臨時休館中の受付時間について

いつもパルポート太田をご利用いただき、誠にありがとうございます。
臨時休館中ではございますが、諸届けの手続きやお問い合わせなどの受付業務は、下記の
とおりです。
皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

【受付時間】
日付 時間

８／４(木) １０:００～１９:００
８／５(金) １０:００～１９:００
８／６(土) １０:００～１８:００

８／７(日)～９(火) 休館日
８／10(水)～11(木) １０:００～１８:００

８／12(金) 休館日
８／13(土) １０:００～１８:００

８／14(日)～17(水) 休館日

以上

                             パルポート太田
支配人 中尾 健一